Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1    3170,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  группу полного пребывания для детей в возрасте с      до     лет

(№           )  с          .     .2020 года

Заведующий   МАДОУ № 505        _______________   Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________/   ______________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Номер документа Дата составления

№     - Д «     »              202   г.

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Долинов

Ярослав

07.03.2017 Долинова А.В. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 19.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________   Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________   Долинова А.В.

Номер документа Дата составления

№ 27 - Д «18» августа 2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Зуев Матвей 07.08.2017 Полякова О.П. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________   Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________   Полякова О.П.

Номер документа Дата составления

№ 21 - Д «29»  июня 2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Нартдинова

Эмилия

14.12.2016 Нартдинов Т.Ф. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.09.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________   Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________   Нартдинов Т.Ф.

Номер документа Дата составления

№ 20 - Д «29»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Привалова

Александра

24.03.2017 Привалова М.М. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Привалова М.М.

Номер документа Дата составления

№ 14-Д «10»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Чукина

Мария

11.03.2017 Чукина Н.В. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Чукина Н.В.

Номер документа Дата составления

№ 13-Д «10»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Голева

Милена

24.03.2017 Голева А.С. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Голева А.С.

Номер документа Дата составления

№ 12-Д «08»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Носкова

Ева

22.02.2017 Адасюк М.Ю. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Адасюк М.Ю.

Номер документа Дата составления

№ 11-Д «08»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Артамонов

Игорь

18.06.2017 Артамонова А.С. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Артамонова А.С.

Номер документа Дата составления

№ 10-Д «08»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Пепелев

Савелий

06.12.2016 Пепелев М.В. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Пепелев М.В.

Номер документа Дата составления

№ 9-Д «04»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Полежаев

Максим

22.07.2017 Морозова Ю.О. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Морозова Ю.О.

Номер документа Дата составления

№ 8 -Д «01»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Ивашева

Каролина

10.04.2017 Ивашев А.С. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________Ивашев А.С.

Номер документа Дата составления

№ 7 -Д «01»  июня  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Кирсанов

Никита

05.04.2017  Шемелина Т.В. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Шемелина Т.В.

Номер документа Дата составления

№ 6 -Д «29»  мая  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Ширяев

Андрей

28.01.2017  Ширяева И.Ю. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Ширяева И.Ю.

Номер документа Дата составления

№ 5 -Д «27»  мая  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Попкова

Екатерина

22.05.2017  Попкова И.С. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу полного пребывания для детей в возрасте с 3 до 4 лет

(2)  с 01.08.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Попкова И.С.

Номер документа Дата составления

№ 4 -Д «26»  мая  2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505  в  порядке  перевода  из  МАДОУ детский сад

№ 563

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Мамонова

Анастасия

29.03.2014  Мамонова Н.М. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  группу полного пребывания для детей в возрасте с 5 до 6 лет

(3)  с 28.02.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Мамонова Н.М.

Номер документа Дата составления

№ 3 -Д «27»  февраля 2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505

№ п/п ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Курмаков Семён 02.03.2015  Курмакова Е.Б. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  группу полного пребывания для детей в возрасте с 4 до 5лет

(2)  с 03.02.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Курмакова Е.Б.

Номер документа Дата составления

№ 2 -Д «31»  января 2020 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 505

                                                              ПРИКАЗ

                                                       (распоряжение)

О приёме ребёнка в ДОУ

На основании личного заявления родителя (законного представителя) принять в

МАДОУ детский сад № 505 в порядке переводаиз МБДОУ - детский сад

№ 219

№

п/п

ф.и. ребенка дата рождения плательщик сумма оплаты

1 Бесчастная

Анастасия

18.09.2014  Бесчастный С.А. 3070,00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  группу полного пребывания для детей в возрасте с 5 до 6лет

(5)  с 20.01.2020 года

Заведующий  МАДОУ № 505        _______________     Т.В. Котегова
подпись                         расшифровка подписи

Ознакомлен: ____________ Бесчастный С.А.

Номер документа Дата составления

№  1-Д «20»  января 2020 г.